



Norske
tog



Kvartalsrapport **Q3 2024**

Om Norske tog

Norske tog anskaffer, eier og forvalter kjøretøy til persontogtrafikk i Norge. Selskapet inngår avtaler om utleie av togsett med togoperatører som har trafikkavtale med Jernbanedirektoratet. Denne strukturen legger til rette for effektive anskaffelser og forvaltning av togene, og samler spisskompetansen på ett sted.

Norske tog AS eies av Samferdselsdepartementet og er et kategori 2-selskap. Statens begrunnelse for eierskapet er å ha en aktør som kan tilby kjøretøy til persontogtrafikk på konkurransenøytrale vilkår. Statens mål som eier er kostnadseffektiv anskaffelse og utleie av tog.

Kvartalsrapporten er ikke gjenstand for revisjon.

Hovedpunkter 3. kvartal 2024

- Det ble besluttet av regjeringen at Flytoget skal bli et datterselskap under Vy, og at eierskapet for Flytogets togmateriell overføres til Norske tog fra 01.01.2025.

Finansielle nøkkeltall

Finansielle nøkkeltall (MNOK)	Hittil i år 2024	Hittil i år 2023	År 2023
Driftsresultat	222	332	401
Resultat før skatt	74	194	209
Periodens resultat	58	151	163
Netto kontantstrøm	488	67	-182
Arbeidskapital	143	-459	-627
Egenkapital	3 684	3 595	3 606
Egenkapitalandel	25,6 %	25,9 %	25,6 %
Avkastning på bokført egenkapital*	1,9 %	4,5 %	4,8 %

* Avkastning på bokført egenkapital er for de siste 12 måneder

Resultat

	3. kvartal 2024	3. kvartal 2023	Hittil i år 2024	Hittil i år 2023	År 2023	Siste 12 mnd
<i>Alle tall i TNOK</i>						
Utleie av tog	338 600	372 620	1 015 790	1 086 521	1 442 890	1 372 159
Andre inntekter	10	10	521	1 405	4 561	3 677
Driftsinntekter	338 611	372 630	1 016 312	1 087 925	1 447 451	1 375 837
Lønn og andre personalkostnader	21 350	16 670	49 422	37 798	56 425	68 049
Avskrivninger og nedskrivninger	186 940	186 192	558 426	559 179	746 612	745 859
Andre kostnader	59 981	54 109	186 431	159 371	243 623	270 683
Sum driftskostnader	268 271	256 971	794 280	756 349	1 046 660	1 084 591
Driftsresultat	70 340	115 659	222 032	331 576	400 791	291 246
Finansielle poster						
Finansinntekter	24 388	26 420	67 461	85 766	105 617	87 312
Finanskostnader	-66 711	-67 313	-208 786	-224 832	-293 534	-277 488
Urealiserte verdiendringer	-3 078	-2 326	-6 475	1 183	-3 956	-11 614
Sum finansielle poster	-45 401	-43 219	-147 800	-137 883	-191 873	-201 790
Resultat før skattekostnad	24 939	72 440	74 232	193 693	208 918	89 457
Skattekostnad	5 487	15 936	16 331	42 612	46 101	19 820
Periodens resultat	19 452	56 504	57 901	151 081	162 817	69 637
Periodens resultat tilordnes						
Aksjonærene i morselskapet	19 452	56 504	57 901	151 081	162 817	69 637
UTVIDET RESULTAT						
Årets resultat	19 452	56 504	57 901	151 081	162 817	69 637
Poster som ikke skal reklassifiseres over resultatet						
Sikringsbokføring-valutasikring	19 304	-26 016	25 259	45 241	43 333	23 351
Skatt relatert til poster som ikke skal reklassifiseres	-4 247	5 724	-5 557	-9 953	-9 534	-5 138
Estimatavvik pensjoner					376	376
Skatt relatert til poster som ikke skal reklassifiseres					-82	-82
Periodens totalresultat	34 509	36 212	77 603	186 368	196 911	88 144
Totalresultat tilordnes						
Aksjonærene i morselskapet	34 509	36 212	77 603	186 368	196 911	88 144

Balanse

	30.09.2024	30.09.2023	31.12.2023
<i>Alle tall i TNOK</i>			
EIENDELER			
Varige driftsmidler	13 465 330	13 197 642	13 369 982
Sum anleggsmidler	13 465 330	13 197 642	13 369 982
Kundefordringer og andre fordringer	65 934	32 419	150 677
Derivater	25 123	28 084	19 939
Kontanter og bankinnskudd	851 142	616 735	367 807
Sum omløpsmidler	942 199	677 238	538 423
SUM EIENDELER	14 407 530	13 874 881	13 908 405
EGENKAPITAL OG GJELD			
Aksjekapital og overkurs	2 400 000	2 400 000	2 400 000
Sikringsreserve	31 237	13 021	11 534
Annen opptjent egenkapital	1 252 281	1 182 352	1 194 381
Sum egenkapital	3 683 519	3 595 373	3 605 915
Lån	8 981 920	8 217 446	8 208 444
Utsatt skatt	907 851	882 812	885 963
Pensjonsforpliktelser	1 327	1 364	1 327
Andre avsetninger for forpliktelser	33 686	41 285	41 466
Sum langsiktig gjeld	9 924 785	9 142 908	9 137 200
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	150 159	168 034	196 158
Lån	648 347	961 232	954 483
Derivater	720	7 334	14 649
Sum kortsiktig gjeld	799 226	1 136 600	1 165 289
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	14 407 530	13 874 881	13 908 405

Oslo, 5. desember 2024



Jan Morten Ertsaas
Styreleder



Espen Opedal
Styremedlem



Anita Meidell
Styremedlem



Kristin Veierød
Styremedlem



Vidar Larsen
Styremedlem/
Ansattrepresentant



Razieh Nejati Fard
Styremedlem/
Ansattrepresentant



Øystein Risan
Administrerende
direktør

Kontantstrømoppstilling

	3. kvartal 2024	3. kvartal 2023	Hittil i år 2024	Hittil i år 2023	Året 2023
<i>Alle tall i TNOK</i>					
Periodens resultat før skatt	24 939	72 440	74 232	193 693	208 918
Finansielle poster	-27 767	-8 950	119 240	102 318	162 012
Andre finansposter	71 149	50 099	21 203	40 042	39 057
Av- og nedskrivning i resultatregnskapet	186 940	186 192	558 426	559 179	746 612
Gevinst/tap på salg av varige driftsmidler	-10	-2 538	-506	-2538	-4 061
Salgssum	10	2 538	506	2 538	4 061
Forskjell kostnadsført og inn-/utbetaling pensjon	506	-	0	-250	43
Endring i kortsiktige fordringer og gjeld	73 222	64 120	45 957	14 518	-77 147
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	328 482	363 901	819 057	909 502	1 079 496
					-
Kjøp av varige driftsmidler	-100 331	-175 149	-570 589	-1 616 223	-1 949 342
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-100 331	-175 149	-570 589	-1 616 223	-1 949 342
Betalte renter obligasjonslån	-15 159	-21 234	-240 710	-207 499	-300 662
Renteinntekter	13 999	9 846	39 359	58 165	68 373
Opptak av kort- og langsiktig lån	-	200 000	1 200 000	2 550 000	2 550 000
Nedbetaling av kort- og langsiktig lån	-	-200 000	-750 000	-1 618 750	-1 618 750
Betaling av avdrag leieforpliktelser	-2 861	-2 744	-8 659	-8 482	-11 226
Netto kontantstrøm til finansieringsaktiviteter	-4 022	-14 132	239 989	773 434	687 735
Endring i kontanter og bankinnskudd i perioden	224 129	174 619	488 457	66 713	-182 111
Kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	627 359	434 660	367 807	538 207	538 207
Valutagevinst/tap på kontanter og bankinnskudd	-346	7 456	-5 122	11 816	11 712
Kontanter og bankinnskudd ved periodeslutt	851 142	616 735	851 142	616 735	367 807

Egenkapitalutviklingen

30.09.2024	Aksjekapital	Overkurs	Spesifikasjon sikringsreserve	Opptjent egenkapital	SUM
<i>Alle tall i TNOK</i>					
Egenkapital 1. januar 2024	100 000	2 300 000	11 534	1 194 381	3 605 915
Periodens resultat	-	-		57 901	57 901
Fra utvidet resultat	-	-	14 038		14 038
Ført direkte mot sikringsreserve	-		5 664		5 664
Egenkapital 30. september 2024	100 000	2 300 000	31 237	1 252 281	3 683 519
<i>Alle tall i TNOK</i>					
Egenkapital 1. januar 2023	100 000	2 300 000	-21 000	1 031 270	3 410 270
Periodens resultat	-	-		151 081	151 081
Fra utvidet resultat	-	-	35 288		35 288
Ført direkte mot sikringsreserve	-		-1 266		-1 266
Egenkapital 30. september 2023	100 000	2 300 000	13 021	1 182 352	3 595 373
<i>Alle tall i TNOK</i>					
Egenkapital 1. januar 2023	100 000	2 300 000	-21 000	1 031 270	3 410 270
Årets resultat	-	-		162 817	162 817
Fra utvidet resultat	-	-	33 800	294	34 094
Ført direkte mot sikringsreserve	-	-	-1 265	-	-1 265
Egenkapital 31. desember 2023	100 000	2 300 000	11 534	1 194 381	3 605 915

Varige driftsmidler

<i>Alle tall i TNOK</i>	Maskiner og Utstyr	Transportmidler	Delleveranse tog	Anlegg under utførelse	Bruksrett Eiendom	Sum
Balanse 1. januar 2024						
Akkumulert anskaffelseskost	159 930	15 597 111	2 139 803	382 521	72 751	18 352 117
Akkumulerte av- og nedskrivninger	-102 225	-4 856 634	-	-	-23 276	-4 982 135
Sum	57 705	10 740 477	2 139 803	382 521	49 476	13 369 982
Q3 2024						
Inngående balanse	57 705	10 740 477	2 139 803	382 521	49 476	13 369 982
Tilgang	-	7 751	562 821	17	-	570 589
Balansførte renter	-	-	-	83 186	-	83 186
Tog til gjenvinning	-607	-7 527	-	-	-	-8 134
Tog til gjenvinning akk. avskr.	607	7 527	-	-	-	8 134
Avgang	-	-	-	-	-	-
Avgang akkum. Avskrivninger	-	-	-	-	-	-
Overført mellom anleggsgrupper	1 677	25 389	-149 442	122 376	-	0
Balansførte renter aktivert	-	-	-	-	-	-
Årets avskrivning	-17 645	-533 024	-	-	-7 758	-558 426
Sum	41 737	10 240 593	2 553 182	588 100	41 718	13 465 330
Balanse 30.09.2024						
Akkumulert anskaffelseskost	161 000	15 622 723	2 553 182	588 100	72 751	18 997 757
Akkumulerte av- og nedskrivninger	-119 263	-5 382 130	-	-	-31 034	-5 532 427
Sum	41 737	10 240 593	2 553 182	588 100	41 718	13 465 330

Fortsetter neste side

Varige driftsmidler

<i>Alle tall i TNOK</i>	Maskiner og Utstyr	Transportmidler	Delleveranse tog	Anlegg under utførelse	Bruksrett Eiendom	Sum
Balanse 1. januar 2023						
Akkumulert anskaffelseskost	142 253	15 393 562	602 922	133 888	58 651	16 331 276
Akkumulerte av- og nedskrivninger	-79 431	-4 157 330	-	-	-17 227	-4 253 989
Sum	62 822	11 236 232	602 922	133 888	41 423	12 077 287
Q3 2023						
Inngående balanse	62 822	11 236 232	602 922	133 888	41 423	12 077 287
Tilgang	6 037	2 997	1 400 411	206 778	17 940	1 634 164
Balansførte renter	-	-	-	48 081	-	48 081
Tog til gjenvinning	-454	-5 438	-	-	-	-5 892
Tog til gjenvinning akk. avskr.	454	5 438	-	-	-	5 892
Avgang	-	-	-	-	-6 897	-6 897
Avgang akkum. Avskrivninger	-	-	-	-	4 186	4 186
Overført mellom anleggsgrupper	5 802	174 862	-123 461	-57 203	-	0
Årets avskrivning	-18 099	-533 399	-	-	-7 682	-559 179
Sum	56 563	10 880 692	1 879 872	331 545	48 971	13 197 642
Balanse 30.09.2023						
Akkumulert anskaffelseskost	153 639	15 565 983	1 879 872	331 545	69 694	18 000 732
Akkumulerte av- og nedskrivninger	-97 077	-4 685 290	-	-	-20 723	-4 803 090
Sum	56 563	10 880 692	1 879 872	331 545	48 971	13 197 642

Fortsetter neste side

Varige driftsmidler

<i>Alle tall i TNOK</i>	Maskiner og Utstyr	Transportmidler	Delleveranse tog	Anlegg under utførelse	Bruksrett Eiendom	Sum
Balanse 1. januar 2023						
Akkumulert anskaffelseskost	142 253	15 393 562	602 922	133 888	58 651	16 331 276
Akkumulerte av- og nedskrivninger	-79 431	-4 157 330	-	-	-17 227	-4 253 989
Sum	62 821	11 236 232	602 922	133 888	41 423	12 077 287
Året 2023						
Inngående balanse	62 821	11 236 232	602 922	133 888	41 423	12 077 287
Tilgang	6 853	22 081	1 919 412	996	20 997	1 970 339
Balanseførte renter	-	-	-	71 678	-	71 678
Salg av togsett	-	-5 846	-	-	-	-5 846
Salg av togsett akk. Avskr.	-	5 846	-	-	-	5 846
Tog til gjenvinning	-1 329	-12 951	-	-	-	-14 280
Tog til gjenvinning akk. avskr.	1 329	12 951	-	-	-	14 280
Avgang	-	-	-	-	-6 897	-6 897
Avgang akkum. Avskrivninger	-	-	-	-	4 186	4 186
Overført mellom anleggsgrupper	12 153	191 259	-382 532	179 119	-	-
Balanseførte renter aktivert	-	3 160	-	-3 160	-	-
Årets avskrivning	-24 123	-712 255	-	-	-10 235	-746 612
Sum	57 705	10 740 477	2 139 803	382 521	49 476	13 369 982
Balanse 31.12.2023						
Akkumulert anskaffelseskost	159 930	15 597 111	2 139 803	382 521	72 751	18 352 117
Akkumulerte av- og nedskrivninger	-102 225	-4 856 634	-	-	-23 276	-4 982 135
Sum	57 705	10 740 477	2 139 803	382 521	49 476	13 369 982

Norske tog AS

Besøksadresse

Drammensveien 35, N-0271 Oslo

Postboks

Postboks 1547 Vika, N-0117 Oslo

E-post

post@norsketog.no

Web

norsketog.no